[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА
 ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от «___» ________ 2019 года                                                                            №___
п. Печенга
В соответствии с пунктом 107 Приказа ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», администрация муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу муниципального имущества администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области:
1.1. Отменить аукцион на право заключения  договора аренды земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена со следующими характеристиками:

- Земельный участок, кадастровый номер 51:03:0020101:1801, площадь 5366 кв.м., земли особо охраняемых территорий и объектов.

2. Главному бухгалтеру муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселение Печенга»:

2.1. Вернуть заявителем задаток в течение пяти рабочих дней;
3. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Положением о порядке опубликования (обнародования) и вступления в силу муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника отдела муниципального имущества администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области.
Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга

                                          Н.Г. Жданова
Приложение №  4

	к Регламенту  работы администрации
муниципального образования     городское      поселение       Печенга

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления «Об отмене проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»
СОГЛАСОВАНО:

	Начальник отдела
	«____»____________20__г
	​​​​​​​​​​​​​​​​​__________/

	дата
	подпись
	расшифровка

	И.о. начальника юридического отдела
	«____»____________20__г
	​​​​​​​​​​​​​​​​​__________/

	дата
	подпись
	расшифровка

исп. Вахрушева Л.Б.
76-488

Приложение

к Листу согласования проекта

постановления (распоряжения)
	СОГЛАСОВАНИЕ

проекта  постановления (распоряжения)   «Об отмене проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»

	_____________________________________________________________________

(наименование проекта)

Поступил в юридический отдел «_____» _______________ 20___ г.

	Возвращен исполнителю «______» _______________ 20___ г.

	Сведения о нормативности документа:  «НПА» или «не НПА»

	Сведения о необходимости направления проекта прокурору:

«Направить проект в прокуратуру» или «Проект не подлежит направлению  в прокуратуру»

	Сведения о необходимости размещения проекта  на официальном сайте администрации:

	К проекту приложены заключения:

	И.О.начальника юридического отдела________________        Е.А. Ковальчук

Об отмене проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

PAGE